Nos Classiques

Effervescents

Kirs

Vermouths

Pineau des Charentes

Portos

Anisés

Nos Bieres

Nos Cocktails
Belle Rive

Américano

Chéri Cherry

Spritz

Mojito

Gin Tonic

Les Apéritifs

Coupe de Champagne
Coupe de Crémant de Loire

Kir Royal
Kir Pétillant
Kir

Martini Blanc
Martini Rouge

Colibri Charmant, Blanc - Fanny Fougerat
Colibri de Fanny, Rosé - Fanny Fougerat

Porto Blanc - Quinta do Infantado
Porto Ruby - Quinta do Infantado
Porto Tawny - Quinta do Infantado

Pastis Henri Bardouin
Ricard

Bieres Blanche - Piautre
Bieres Blonde - St Feuillien
Bieres Ambrée - Trappiste de Rochefort

Cocktail de Crémant de Loire évoluant au gré des saisons
Campari, Martini Rouge

Guignolet d’Angers, Gin, Tonic

Aperol, vin effervescent, eau gazeuse

Rhum, menthe, citron vert, sucre de canne, eau gazeuse

Gin et Schweppes Tonic
- Bombay Sapphire
- Christian Drouin

Tous nos prix sont Net en € Toutes Taxes et Service Compris

12.5cl
12.5cl

12.5cl
12.5cl
12.5cl

6cl
6cl

8cl
8cl

8cl
8cl
8cl

Acl
Acl

33cl
33cl
33cl

11,50€
7,00€

11,00€
7,50€
6,50€

5,80€
5,80€

7,00€
7,00€

7,50€
7,50€
7,50€

5,90€
4,30€

8,00€
8,00€
8,00€

9,00€

8,50€

9,00€

8,50€

8,50€

8,70€
11,00€



Nos Whiskies

Frangais

Irlandais

Ecossais

Japonais

Tawanais

Bellevoye Blanc
Bellevoye Bleu
Bellevoye Rouge

Bellevoye Noir
Bellevoye Violet

Rozélieures

Evadé

Evadé Tourbé

Armorik Légende
Armorik Sherry Finish
D.U.C Triple Maturation

The Sexton

Aberlour

Dalmore 12 ans
Glenmorangie 10 ans
Tullibardine

Jura

Glenfindish 15 ans
Cragganmore 12 ans
Balvenie 12 ans
Benriach

Monkey Shoulder
Caol lla 12 ans
Bruichladdich
Laphroaig
Bunnahabhain
Auchentoshan 12 ans

Nikka Coffey Grain
Akashi

Tougouchi

The Tottori

Hatozaki

Nikka Super Rare Old

Yushan

Triple Malt finition en ft de
Sauternes

Triple Malt finition en barriques
neuves

Triple Malt finition en barriques
de Grands Crus Bordelais

Triple Malt Tourbé

Triple Malt finition en barrique de
vieilles prunes

Single Malt finition en f(t de Xéres
Single Malt

Single Malt

Single Malt

Single Malt finition en f(t de Xéres

Single Malt

Highland Single Malt
Highland Single Malt
Highland Single Malt
Highland Single Malt
Highland Single Malt
Speyside Single Malt
Speyside Single Malt
Speyside Single Malt
Speyside Single Malt
Speyside Blended Malt
Islay Single Malt
Islay Single Malt
Islay Single Malt
Islay Single Malt
Lowlands Single Malt

Single Grain
Blended
Blended
Blended
Blended
Blended

Blended

Tous nos prix sont Net en € Toutes Taxes et Service Compris

4cl
8,50€

7,00€

11,00€

11,00€
12,50€

7,50€
9,00€
9,00€
7,50€
7,50€
9,00€

8,00€

9,00€
8,50€
7,50€
8,00€
8,50€
9,00€
9,00€
10,00€
8,00€
7,00€
8,50€
8,00€
9,00€
7,50€
7,50€

8,00€
7,00€
7,50€
6,50€
6,50€
8,50€

7,00€



Jus de Fruits
Artisanaux
25cl
Maison Patrick Font | Orange 7,60€
Péche de vigne 7,60€
Framboise 8,60€
Mangue 7,60€
Pomme Bio 7,60€
Tomate 7,60€
Limonades
Artisanales Artisan de qualité reconnu par le Collége Culinaire de France
33cl
Limonaderie Elixia | Limonade Bio Nature 5,40€
Limonade Fraise des bois 5,00€
Limonade Mangue 5,40€
Limonade Fruit de la passion 5,40€
Limonade Cerise 5,40€
Limonade Verveine citronnée 5,40€
Limonade Menthe Poivrée 5,40€
Limonade Framboise 5,40€
Nos Cocktails
Cocktail de jus de fruits | Jus de fruits artisanaux Patrick Font 7,00€
Mojito sans alcool | Menthe, citron vert, sucre de canne, eau gazeuse 8,50€
Eau pure
Aquachiara
Eau Gazeuse Belle Rive 50cl 3,50€
Eau Gazeuse Belle Rive 75cl 5,50€
Eau Plate Belle Rive - Offerte
Dans une démarche durable zéro déchets et zéro émissions de CO2, et afin de vous
proposer une eau de grande qualité, nos eaux sont filtrées par le systéme Aquachiara®
(aucune bouteille jetée, pas d’émission de CO2 lié aux transports).
Nous vous offrons I'eau pure Aquachiara® plate afin que vous puissiez profiter d’'une
eau de dégustation totalement neutre pour accompagner votre repas.

Tous nos prix sont Net en € Toutes Taxes et Service Compris



Nos Digestifs

Cognac

Calvados

Bas Armagnac

Autre

Nos Rhums

Caraibes

Barbades

Martinique

République Dominicaine

Cuba
Jamaique
Venezuela
Salvador

Indonésie

Liqueurs et Digestifs

Cognac Camus lle de Ré
Cognac Lheraud XO « L'oublié »

Calvados Pays d’Auge Chateau du Breuil 15 ans
Calvados Pays d’Auge Morin XO 20 ans

Bas Armagnac Goudoulin 1992

Vieille Prune
Poire Williams
Gin Christian Drouin

Angostura 1919
Angostura 7 ans d’age
Fair Extra Old

Bumbu XO

Dos Maderas rhum vieux PX 5+5
Doorly’s 5 ans

HSE XO Grande Réserve

Optimus rhum vieux 15 ans
Mathusalem Gran Réserve 23 ans

Pacto Navio

Mezan XO

Ocumare

Cihuatan Gran Reserva Bourbon Cask for 8 years

Naga

Tous nos prix sont Net en € Toutes Taxes et Service Compris

4cl
8,00€
12,00€

5,50€
6,50€

8,00€

6,80€
6,00€
9,00€

4cl
5,00€
8,50€
8,50€
10,00€

5,50€
8,00€

8,00€

9,00€
9,50€

7,00€
7,00€
6,50€
6,00€

8,50€



Nos Liqueurs

Thés et
Infusions

Mon thé bio

Café

Torréfacteur Café Richard

Café Grands Crus
100% Arabica

Torréfacteur Café Richard

Cointreau

Cointreau Noir
Mandarine Napoléon
Guignolet d’Angers
Menthe Pastille
Limoncello
Chartreuse Verte

Les Boissons Chaudes

Thés et Infusions bio made in Angers

Café Perle Noire
Décaféiné
Café Frappé

Irish Coffee

Colombie Supremo
Moka d’Ethiopie
Costa Rica Tarasu
Papouasie Sigri
Sumatra

Mexique

Honduras

Blue Montain de Jamaique

Café, lait, sucre de canne

Café, creme fouettée,
Whisky, sucre de canne

Doux et suave 0
Sauvage et parfumé (=
Acidulé &)
Fruité et équilibré &
Racé et exotique a
Gourmand et généreux @

Raffiné et fruité

Puissant et opulent @

Tous nos prix sont Net en € Toutes Taxes et Service Compris

6cl
6,50€
6,50€
4,50€
4,50€
6,00€
5,00€
7,00€

4,50€

2,80€
2,90€
5,00€

8,50€

3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,70€
3,70€

6,20€






